
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

101 

24 

415 

88 

Name 

Tormi LANG 

Raul KAHRE 

Kermo SIKK 

Anton Aston ARRO 

Class 

Lada Klassik 

Lada Klassik 

Lada Klassik 

Lada Klassik 

Model 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 2105 

Lada 2105 

Laps 

2 

2 

2 

2 

Total Tm 

2:47.067 

2:48.713 

2:50.114 

2:53.329 

Diff 

1.646 

3.047 

6.262 

Gap 

1.646 

1.401 

3.215 

3rd Last Tm 2nd Last Tm 

1:25.317 

1:26.823 

1:27.173 

1:28.699 

Last Tm 

1:21.750 

1:21.890 

1:22.941 

1:24.630 

Comment Points 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.646 

Avg. Speed 

46.544 

Best Lap Tm 

1:21.750 

Best Speed 

47.560 

Best Lap by 

101 - Tormi LANG 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2024 
LADA KLASSIK - RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

17/02/2024 10:15 


